Pe3yabTaThl y4aCTHHKOB IIKOJBHOT0 3Tana Ouumnuaas 2020-2021 yyedHnoro roaa

10 PYCCKOMY SI3BIKY

Tun gummoma
Ne i/ Dammnns Nwms OT4ecTBO aizae Homrgzinsg (moGeauTensp,
0o0ydyeHus: | OaioB
MpU3ep, yYaCTHUK)
1 AHppeesa BepoHuKa AneKkcaHApOBHa 4 24 obegutenn
2 Awmapos LDaHun Feopruesmny 4 23 Tpwusep
3 bwuptokos Omutpnin Cepreesny 4 19 VYyacTHuK
4 bblkoBa Anvca JeHncoBHa 4 21 Y4acTHUK
5 Bosnkos Makcum AnekcaHAapoBuY 4 20 Y4yacTHuK
6 TlepmaH neb Uropesuny 4 20 Y4yacTHuK
7 [aHuneHko BukTop Cepreesny 4 20 Y4yacTHuK
8 [Lonrux Ennsaserta PomaHoBHa 4 23 Tpwusep
9 MWBaHoBa AnéHa CepreeBHa 4 10 YyacTHuMK
10 Konbinos CrenaH Onerosuy 4 18 VYuacTHUK
11 /oboBcKan EBa AnekcaHapoBHa 4 22 Tpwusep
12 MwuxainoscKkui danwnn AneKceesuu 4 13  YyacTHuUK
13 MaKkuwes AnekcaHap AnekceeBuy 4 9  YyacTHUMK
14 [eHbKOBCKUI Omuntpuin AnekcaHaposmy 4 6 Y4yacTHUK
15 PomaHoB LdeHunc Amutpmesmny 4 21 Y4acTHUK
16 PAaweHuesa KpuctuHa KOHCTaHTUHOBHA 4 18 YyacTHuUK
17 CapasetanHos boraaH MUnbuny 4 21 Y4acTHUK
18 CumoH Codun AHApeeBHa 4 21  Y4yacTHUK
19 Cenes Apocnas Cepreesny 4 9 YyacTHUK
20 CeuunHa EneHa AHApeeBHa 4 23 Tpwusep
21 YHawxoTneesa BapBapa ApPTEMOBHA 4 21 Y4yacTHUK
22 YepHses Omuntpuin MBaHoBWY 4 19 VYyacTHuK
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A3n3oBa
HosunkoB
AKCeHeHKo
AHTYX
banpgelwosa
BepwunHmHa
Kapnosa

dnbHapa
CraHucnas
CHeXaHa
HOnna
DAunHa
Nnnuna
KpuctuHa

PoBlwaHoOBHa
Hwnkonaesny
MBaHOBHa
OnerosHa
[aynetoBHa
AnekceeBHa
EsreHbeBHa

10
10
11
11
11
11
11

38
31
60
94
87
71
69

MNobeantens
Mpusep
YyacTHUK
MNobeantensb
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK



